Quaestio II. De intellectu angelorum (p.22)

Quaestio III. De locutione et illuminatione Angelorum (p.49)

Quaestio IV. De voluntate angelorum (p.69)

Quaestio V. De peccato angelorum (p.96)

Quaestio VI. De poena angelorum (p.123)

*Des.* (p.149) ... Praeterea cum daemones habeant unum finem communem, nimirum expugnare Regnum Dei et pervertere homines, convenient in uno Principe; sic enim facilius possunt consequi quod intendunt. Atque haec satis de Angelis. Laus Deo<sup>6</sup>.

### 2. *De actibus humanis*<sup>7</sup>

*Inc.* (p.161) ...est quod amor amicitiae non sit possessio; amor enim iste cum transformet in amantem identificat; omnis autem identitas possessio est...

Quaestio II. De voluntario et involuntario (181)

Quaestio III. De bonitate et malitia actuum humanorum in genere (213)

Quaestio IV. De bonitate et malitia actus interioris voluntatis (239)

Quaestio VI [pro V]. De bonitate et malitia exteriorum actuum humanorum (260)

Quaestio VI. De merito (269)

*Des.* (334) ...Potest tamen esse satsifactoriam quia minus requiritur ad satisfaciendum quam ad merendum, ut recte explicat de Lugo, *De Poenitentia*, disp.24, sect. 5. Et nos in eodem tractatu plura hac de re disputavimus. Finis.

### 3. *Disputationes de sacramentis universim et singillatim*<sup>8</sup>

#### Disputatio I. De quidditate sacramenti.

*Inc.*(p.1) Iuxta Philosophum, *I Post.*: Scientia progredi primum a causa ad effectum adeoque in prima parte a consideratione absoluta Dei proceditur ad considerandum...

Quaestio I. Utrum convenienter assignari possit definitio sacramenti (2)

<sup>6</sup> Páginas 150–158, en blanco.

<sup>7</sup> Falta la pág.160 donde comenzaría el tratado. Hay una Nota P. Franc. X. D'Aria, S.I.: "la pagina 159 è la prima de questo secondo quaderno che cominciava: *De Actibus humanis*. La pagina 160 è la seconda dello stesso trattato. Si desume 1º dall'impronta lasciata sulla p. 158. 2º dall'esame interno del testo che segue." Teschitel. Roma, 29.7.1940.

<sup>8</sup> Hay una nota a pie de página de José M<sup>º</sup> Langascus, SI, en la que da fe, bajo juramento, que es *de próprio charactere Ven.Ptris. Francisci de Hieronymo*.

Tiene paginación propia.

- Quaestio II. Solvuntur argumenta et dicendum sunt quaestiones incidentes (8)
- Disputatio II. De praedicatis partibus constitutivis et affectionibus sacramenti (29)
- Quaestio I. Utrum convenienter ex dictis deducatur quaeam sint partes intrinsecæ, et praedicata constitutiva sacramenti (29)
- Quaestio II. Utrum affectiones sacramenti consequenter deducantur ex dictis (50)
- Quaestio III. Utrum consequenter deducantur quanta invariabilitas conveniat sacramento præcipue quoad materiam et formam (66)
- Quaestio IV. Utrum convenienter solvantur argumenta; et plures quaestiones incidentes (87)
- Disputatio III. De convenientia, necessitate, numero, quidditate et affectionibus sacramentorum in particulari (130)
- Quaestio I. Utrum convenienter ostendatur convenientia sacramenti atque discrimen sacramenti Veteris a Novo (130)
- Quaestio II. Utrum consequenter explicari possit continentia et causalitas gratiae competens sacramentis Legis Novae atque eius excellentia super sacramentum Legis Veteris, et naturae (143)
- Quaestio III. Utrum convenienter solvantur argumenta (164)<sup>9</sup>
- Des.* (p.166) ... solummodo inferentia gratiam non seipsis physice et realiter, sed beneficio fidei<sup>10</sup>.
- [Disp. VI, q.1]
- Inc.* (p.263) ... eo ipso contractus praeteritus redditur absolutus et validus.
- Quaestio II. Utrum convenienter assignetur regula, quaeam inter intentiones materialiter oppositas prævaleat et sufficiat ad valorem sacramenti (274)
- Disputatio VII. De intentione tum conditionata tum prævalente ex intentionibus contrariis (268)
- Quaestio I. Utrum ad valorem sacramenti sufficiat intentio conditionata (268)<sup>11</sup>
- Disputatio VIII. De numero sacramentorum novae Legis eorumque affectionibus universalibus (282)
- Quaestio I. Utrum convenienter ostendatur numerus sacramentorum novae Legis (282)
- Quaestio II. Utrum consequenter deducantur affectiones communes omnibus sacramentis novis (292)
- Quaestio III. Solvuntur argumenta (315)